PORTARIA  Nº 738

de  02 de  julho  de  2001

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – PRORROGAR, por 60 (sessenta) dias, a partir de 4 de agosto de 2001, o prazo para que a Comissão Especial de Inquérito – CEI, constituída através da Portaria nº. 728 de 04 de junho de 2001, conclua seus trabalhos.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS